
 
 

UCHWAŁA NR XIX/131/12 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 
2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się plany pracy na 20123 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowa i Bezpieczeństwa, 
stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Witold Moczydłowski 



 
 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/131/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
P L A N 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 
 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję: 
1) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo 

na lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-
2019, 

2) projekt budżetu gmin y na 2013 r. 
2. Kontrola wydatków ponoszonych na ochronę  p. pożarową  na terenie gminy  
3. Kontrola kosztów utrzymania Izby Tradycji w Wojnach Szubach oraz świetlicy 

wiejskiej w Dąbrowie Łazach za rok 2012. 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję. 
2. Kontrola realizacji budżetu gminy za 2012 rok 
3. Opracowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Szepietowa 
4. Opracowanie opinii komisji dotyczącej udzielenia lub nieudzielania absolutorium 

Burmistrzowi Szepietowa za 2012 rok. 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 rok 
2. Kontrola rejestracji działalności gospodarczej. 

III kwartał Burmistrz 
 

4. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt. 
1) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych, 
2) projekt budżetu gminy na 2014 rok, 
3) projekt planu pracy rady na 2014 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 

 



 
 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/131/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
P L A N 

pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2013 rok 
 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo 

na lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-
2019, 

2) projekt budżetu gminy na 2013r. 
3) projekt Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2013r. 
4) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków, 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na 2012 rok, 
2) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Gminnej Komisji ds. Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi. 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 rok 

2. Zapoznanie się z możliwością uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w wybranej części gminy Szepietowo. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) projekt studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Szepietowo 
2) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych, 
3) projekt budżetu gminy na 2014 rok, 
4) projekt planu pracy rady na 2014 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/131/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

P L A N 
pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2013 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo 

na lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-
2019, 

2) projekt budżetu gminy na 2013r 
3) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków, 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na 2012 rok, 

2. Informacja o realizacji inwestycji w zakresie ochrony środowiska (oczyszczalnia 
ścieków w Szepietowie) 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 rok 

2. Spotkanie z Zarządem Gminnej Spółki Wodnej w sprawie wykonywania zadań 
statutowych. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych, 
2) projekt budżetu gminy na 2014 rok, 
3) projekt planu pracy rady na 2014 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 

 



 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały XIX/131/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

P L A N 
pracy Komisji  Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Bezpie czeństwa Publicznego na 2013 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji Termin 
posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo 

na lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-
2019, 

2) projekt budżetu gminy na 2013r. 
3) projekt Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na 2013 r. 
4) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków. 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Informacja o stanie technicznym hydrantów na terenie gminy Szepietowo. 
2. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na 2012 rok, 
2) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Gminnej Komisji ds. Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi. 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
1) wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 rok 

2. Informacja o działalności klubów sportowych na terenie gminy oraz przegląd bazy 
sportowej: stadion sportowy, szkolne boiska sportowe i sale sportowe - posiedzenie 
komisji połączone z wyjazdem 

3. Informacja o osiąganych wynikach nauczania w szkołach podstawowych i gimnazjum 
na terenie gminy i wynikach egzaminów. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję nt.: 
4) projekty uchwał w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i środków 

transportowych, 
5) projekt budżetu gminy na 2014rok, 
6) projekt planu pracy rady na 2014 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 

 


